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Wik LT, Cac'o;\ H,0. CO, D PHBIF DV TH <D0
CaCOy+ H' &2 Ca® + HCO,

kLD

' pHs =(pK, hpl{;}— log(Ca®*) - log(Aik)—f!og(1+(?:(f]) ‘
‘ s

L. Ml LT ENACAL RO UNI % }m&kﬁfﬁf

oKy =4.69% 10" (25C)

pKs =4.82% 107 (25°C)

Ca’ =74.01mg/l~90.26mgll = .i-I‘ZS'{ 82.1mgil
Alk=530mgll~417mgl = {473 .5mgh
Hs'=pll 7.07~790 = h{} 7.48

_ — '-.n.‘ o
plls = (1.69x 10" - 4.82x107°) - log(82.1) - log(173.5)+ log 1+2*417'6498;10- )

Lo, plls=-357 &5,
Bz L AL BERGHOHID+0.6~1.0 DRIMICH 2 L %, B6%A L, By
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Bk <3 5 VAKX O (BNACAL No.70) B UK J1-2 D HKiKER £ 9205 L 1.
BAGRORN IR, R SRR T O 2RI A F IR & g RPMIK T
SELCWAEIHRTLA L, LizDoT, LORIMHLNLM 3 AT v EM4A AT
v TOERE G o> TR K AR L, TOMKOITT 1 ARtk boRalikit%
2.6m*m (687GIM) L L.

1. Valle Gothel 2 No.70 ENACAL Pozo

AR AR O TO B Y CH D, BT —Hidhik NEC I S
ERp: TR KA y, S[TAiT A JAIK (RLLY; 7
j__' {m) m) HES zg/m ¥ /m
i 60.70 2.7 19.12 303 Gi1 4
2 61.99 3.9 27.32 433 601.8
3 65.49 7.4 40.69 G45 4751

(§ip7Ki% : 58.09m)
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Rl«.sULTADos DE PRUEBAS DE BOMBEO

RESULTS OF PUMPING TEST
Nomble del Pozo B2 JI-2 obs
o {Well Name} - (Pumped Weil) | (Obser-well)
1.~ Profundidad - . :
(Well Depth) {m) 200 200]
2.- Longitud de rejilla ;
(Sceen Length) (m) o 8L14 79.3
3.- Principal formacidn acuifera
{Main Aquifer Formation) OvM oM
4.- Fecha de Prueba ge Bombeo '
(Pumping Test's date) : : ‘
.. a) Escelonada G9/07/98 09/07/98
{a. Step-Drawdown) : S
b) Caudal Corssumle de larga dusacién 10-13/07/98;  10-13/07/98
{b. Constant rate) -
© ¢) Recuperacidn 13-14/07/98] . 13-14/07/98]
‘(c. Recovery) S o
5.- Nivel Estdtico del agua _ ‘
(Static Water Level) (G. L. m) - 447765 44,765
6.- Caudal :
(Pumping Discharge}(m’!min) : S
¢ . a)Escalonada]’
(a. Stcp Drawdown) -
: Q1 1.51 0
Q2 227 S0
Q3 284 0
: O 45 3.41 c0
b) Caudal Constante de larga duracitn 2.84 0
: (b. Constant rate)
T.- Desceaso ‘
(Drawdown) {m) ‘ . .
a) Escalonada
(2. Step-Drawdown) Pl :
sil- 3.606 0.06
52 . 4541 0.13
53 © 562 021
‘ : s4 - 169 031
b) Caudal Constante de larga duracién, 72horas - 7075 0.5
(b. Constant rale. 72hours) :
8.~ Capacidad Especifica(C.E) 578 -
{Specific Capacity) (m'/d)
9.~ Transmisividad
(transmisivity) (m'fd} C Lo
a)Theis 262 3618
b)Jacoh 354 . 3,655
) Rccupcrac:bn(Rcoow ery Test) 3,651 - 3,388
d)T=1.22xCE - 705
e)Promedio(average) 1,243 3,554
10.- Coeficiente de Almacenamiento ‘
{Strorage Coelicient} o
: N a)'ﬂ;cls 7.5x10-3
c) Rccupcramon(Recovay Test) 9.37x10-3
c)Promodlo{avcragc} 8.5x10-3
11.- Coeficiente de pérdidas em el acuifero - - 22
{Aquifer {oss coeflicient) (d/m’) Co
12.- Coefliciente de pérdidas en el pozo de bombeo 0.0

(Pumping Well loss ceefficient) (d2/mS5)
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nicaSolum

INGENIERIA DE MATERIALES S.A.

REGISTRO DE CAMPO = - SONDEO No. - - TA-1

Proyecto: Tanque de Agua Polable Ing. de Campcl):' . Salomén Reyes

Localizacién: Arnéricas No.4 - Perforador: . Lednidas Sinchez

Elevacion: — Fachadeinlcio: ~~  02-07-98

Nivel fredtico:  No se delacts Fecha de terminacién: = 03-07-88
PROF. Na. DEIHUMED, | CONSISTENCIA COLOR ) DESGRIPCION SN R ROD
EN mrRa | S COMPACIDAD | - : : S 123 4] @ (%)

0.00 3

045 - Durisima ' Caﬁ clare  [Umo sfci.!foso 5 |13 18 31. 0.36

090 5-186 Durisima Cafo oscur | Archia fimosa |93} o3 |

135 ‘ Muy dura Café ctars  |Arciaimesa - Ja2 Jial sy |30, o5
140 530 Densa Cofé ciaro  |Likmo arenc srchilosd 6 j20134 |54 | 00

225 Densa . Oscuro Limo arenc arcilloso ' .1 30 134 28 €0 040

2.10 58 _Suelh .Cuud-ato Limo areno srcliloso 2 |3l 4 T 0,35

315 Media Cald claro  |Asena limosa . 4 |1z)97 |29 | ca2

360 : 4 Densa Gris Areoa fimosa . 21 32|49 [ 81 | o4

405 My densa Gris Arena Bmsa 30 48| 51 | 100| a0

450 AD Densa Gils Asene limosa 39 Ja7| 44 {01 ]| 035

495 Densa Gris Arens fimosa 26 [22]35 [ 84| 035

540 sa Densa Gris Arena imosa 38 135[32 (63| 035

545 Madia Celé clero  [Arene Brosa 20 |21]22 43 | ow0

6.30 C-13 Medla Cafd clere  |Arena Bmota . e (il 13 |24 035

675 Media Cafd claro  {Arena limosa 10 {16 26 | 42 0.40

nicaSolum = [Managua, Nicaragua B
|ngeﬂieria de Materiales S.A. . |Pioyecto: Tanque de Agua Potable, Américas No.4

Cliente: JICA 7 IRegistro de Campo (Sondeo. TA-1)
Operador : Verificado: Fecha: . < |Aprobado: : © o {Anexe : .
NicaSolum A. Jerez 10.07.1998 ‘ 3 - A Jerez : : Ny
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nicaSolum
INGENIERIA DE MATERIALES s. A_
IhEEA T — 6’ o
REGISTRO DE CAMPO - SONDEONo. _ _TA1
Proyecto: ; 'lanque de Agua Potable ) lng. de Campb: Solomdn Reyes -
Localizacion: . Américas No. 4 © Perforador: - Lebnidas Sdnchez
Elevacidm: S e— o - Fecha de Iniclo: 02-07-98
Nivel freétlco' * No se detecté Fecha de terminacién:  03-07-98
feror.| {ro.0€ HUMED oons:srmcu‘ “COLOR DESCRIPGION N R | ROD
EN MTRA L acompacioad | - 1224 ] o | =
2] a7 Denss Cafd claro  |Arena limosa con pimez 23] 28 |33 | 6% 0.30
75| | " Densa Coléclaro  [Arena limosa con pomez 4l2s |31 tse | o3s
810 sC2 Densa Cath ctoro | Arens kimosa ton pomez o 1|28 |25 |54 | 0%
855 . Modis Cate claro_|Arena fimasa con pomez wlis |6 {a2]| ow
9.00 . 5-7 Densa Café clare  |Arena limosa con ponvez . 18] 26 | 44 | 70 0.20
7?:5_ Co - Media - Calé claro  [Azena imosa con pomez tij19 12 | 40 020 L
950 | ss Densa Calé ciare | Asona limosa con pomez 3|7 |48 [a3 | 025
1039 - Densa Gos  |Arena fimosa con pomez “lar[as 33 |77 | 00
wed | ) z7 " Media Gis  |Pomez 5 {11 [22 |3 | 035 |
1123 - Densa Gris oscuro  [Arena imose s4fes 1118 |204 030
12.3 o T ftavedocon Nv-2- -
13.7Q : . Rotado con NV-2 en greva - 0.20 _
1504 : ‘ Rotado con NV-2 en grava - 023
$a efectisd pruaba S.P.T daspuis_do_los 15m, m:T_ _ﬁ:
ponelrd I T
: Se aderng hasta 12.40m
mcaSolum . [Managua, Nicaragua
Ingemena de Matenales S. A . Proyecto: Tenque de Agua Potable, Américas No.4
Chiert s JICA " {Registro de Campc (Sondea TA-1)
Operador : | Vesificado: Fecha: - - lAprobedo: Anexo:
NicaSolum A. Jorez 10.07.19598 B - A Jerez N° 1

139




GRAFICO DE

140 -

PROFUNDIDAD : o CONTENIDO GE AGUA %
{m} - RESISTENCIA A LA PENETRACION W
© T8 N'D f¢ 20 30 -4 50 6 0 6 9 100 ° O 10 2 30 40.5 60 70 8
oas|un [ 31 [~
os| [a] N
s 2
180 5 ~—
2.26 &
2r0] |1 [ T N
X7 % ] pa
360 61 | : e _/
i . [l s | &
aso] | : ‘
49 64 //
540 6 aNE
[ —"
‘ :-:: SM :: | 7-1/ l
€75 42 ) \ L ]
120 1 I :
;‘ﬁ P — 1 S
8.40 54 / l‘
8.56 a2 //’ .
9.00 70 T :
.48 40 1 . }
2190 8 L1 14 L ]
10,5 7 | B //
10.80 3 [ 1]
1128|204 Ny
1479
1214 ‘{Lavado con NV42 ]
12.34 :
13.04 T
12.64
139 [Rotado con NV2 en graval
1440
1424
18 oQ ] :
N: N°degolpes TS : Tipode Suelo
nicaSolum N Managua, Nicaragus
Ingenie[ia de Matériales SA. Proyecto:Tonqus de Agua Polable, Arné.rh:ésth.).d‘
Clieate: .JICA Gréfico de Resistencia (Sondeo TA-1)
Opcrador : Verificado: . |j¥echa: S Aptoba_do: Ancxo: :
INicaSetum A Jerez 10.07.1998

A. Jderez - No.13




INGENIERJA DE MATERIALES S A.
HEAT Y S
REGISTRO DE CAMPO - SONDEO No. SG-1
Proyecto: ~ Estacién de Bombeo : lng de Campo: Salomén Reyes
Localizacién: Sabanagrande " Perforador: ‘Lebnidas Sanchez
Elevacién: — -‘ Fecha de inicio: 07-07-98 o
Nivel freatico: No se defectd Fecha de terminacion: 07 - 07 - 98
[FroE.} o DEJRUMED. | cONSISTENGA | GOLOR "DESCRIPGION R RaD
EN MTRA. | ¢ COMPACIDAD ' s Ja[3 a4l o |- o0
m. o C '
000 #54
045 Suelta : Café clars  [Limo arenoso 2 ]3] 3 [} 0,39
0.90 E-7 Medla Cafd clare  [Limo srencso 3 |6} 7 13 0,40
135 Suelta Coféclare  fUmosrenoso -~ w3l 3 G 0.40
1.80 P#22 Media Cafd clare  |[Lisio srenoso 4 |9 7'8 17 0.41
225 Suelta .Café clara’  [Limo arenoso 6 |s]4 ]9 0.39
270 22 | Media Café clare  [Limo arenose 6 |7]9 |6] o048
3435 Media Café clato  |LEmo 2renaso 15 [12] 14 [ 28 0.41
360 F-9 Densa Catg clato  |Limo arenoso 30 |22 24 |53 | o040
405 N Media Gris  |Avenatimosa 18 [10{34 a4 | o038
450 SR10 | Muydenss Gis  |Arenafimoss T e fsal a7 J1oo| 036
495 Muy denaz Gris Ao dimosa so leo| 81 |21 ] oar o
s40| $45 | Muydensa Gis  |Avenalimosa 55 [es| 60 [125| 03a
6.00 Muy denso Gris Arena limosa _ 50 [70{ 70 [140] 0.0
mcaSo lum Managua, Nicaragua
Ingemena de Matena[es S A Proyecto: Estacién de bombeo, Sabanagrande
Cliente : JICA Regisfro de Campo {Sondeo SG-1)
Opesador : Verificado :- Fecha: , - lAprobade: Anexo:
tNicaSolum A Jerez 10.07.1998 L A, Jerez N1
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PROFUNDIOAD

GRAFICO _ DE

CON’TF.NIPODE AGUA %
w_ 0o '

o 75

N

> 1 2

0 5

60

RESISTENCIA A LA PENETRACION

70 80

.90 .

W .0 10 20 30 40 50 60 0

BQ

ML
045

P

yd

0N

136
1.60

270

345 SM

My
rg

.
7

3.60

4.05

4.5

4.9

5,40

125

€00

L

€.20

675

120

1.65

B0

2.00

9.45

5,90

10.35

10.84

‘J.Zj
1.7

1218

1269

13.049

13.64

13.54

4.4

14.95

186.30

N: N*degelpes

TS5 : Tipe de Suelo

nicaSolum
Ingenieria de Materiales S.A.

Managua, Nicaragua

Pl.oyleclo: Estacién de Bombeo_ Sabanagrande

Cliente ;

Opcrador:
NicaSolum

Verificado:

Jic

A

Gréfico de Resislencia (Sondeo SG-1)

A. Jeroz

Fecha:

10.07.1928

Aprobado: Anexor
- A Jerez :

No. 1
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ANEXO No.2

' RESULTADOS DE ENSAYES DE LABORATORIO
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Cliente:
Proyecto:;

Procedencia:

RESULTADOS DE ENSAYES DE SUELOS

JICA

Tanque de Alma;cehaniiento de Agua Potable, Las Américas No.4

Muesiras tomadas de sondeos realizados en el sitio del proyecto

~ESTACION

HNARET

“IPROFUNDIDAD

Muestira

% MALLA Nj

Clasificacion

Ingenieria de Materiales S.A.

——— e —

Fechade L.LILP
Muestreo UBICACION EN(m} N° 4 200 | % | % sucs
02-07-98 TA-1 0.00-045 1 100 | 75 |60 |24 MH

0.45-1.35 2 100 | 86 |60 |27 'MH
1.35-3.15 3 99 | 49 |54 |18 SM’
3.15-540 4 97 |31 | -|NP SM
5.40:6.75 5 100 [ 34 |30 | 5 SM
6.75 - 10.35 6 98 | 38 |29 | 5 sM
10.35 - 10.80 7 86 | 13 | - NP SM
10.80- 11.25 8 84 | 18 | - |NP SM
11.26 - 12.30 - |Lavadpcontyv-2 |
12.30- 15.00 - Rotadd con KV-2 gn graya
nicaSolum Managua, Nicaragua -

Proyecto: .Tan'qde E_ie Agua Potable, Américas No.4

Clicate :

JiICA

Opctador :
NicaSolum

Verificado ;
A Jerez

Fecha:

“ A Jerer

10.07.1988
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|cliente:
IProyecto:

Procedencia:

RESULTADOS DE ENSAYES DE SUELOS
MRS

JICA
Estacién de ‘Bo'mbed, Sabanagrande

Muestras tomadas de sondeos realizados en el sitio del proyecto

Fechade

ESTACION PROFUNDIDAD| Muestra [% MALLA N{L. L

15

1. P [Clasificacion
Muestreo UBICACION EN {m) N° 4 1200 | % | % S.U.CS
07 - 07 -.98 : SG-1 0.00-0.45 1 100 | 66 |41 | 8 ML
0.45-3.60 2 95 30 139 | 5 SM
3.60- 540 3 100 | 18 - [ NP SM
540-6.00 4 100 | 21 - { NP S
E nicaSolum Managua, Nicaragua
SN Ingenieria de Mateﬁales S.A. Proyecto: Estacisn de Bombeo, Sabanagrande
Cliecte Ji1eca . |Resultados de Ensayes de Laboratario
Opcrador: Verificado : - Fecha: - . |Aprobadoe: | Ancxo: -
NicaSolum A. Jerez 10.07.1988 A Jerez No.2
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No.ll

No.l6

No.15

No.I4

No.13

No.12

Puﬁq)S.

- ORPNFERE O MMAEE Wi
.. m ) m m
0 113974 0
- 80 113266 . 80
180 112,817 100
S 280 112,218 - 100
380 111,392
48 - 110512 100 -
- 580 109,037 100
680 103,377 - 100
780 106,797 100
810 106,731 30
810 106,726 0
880 106,559 70
980 105917 . 100
1080 105443 . 100
1180 104313 100
1280 103,398 - 100
. 1380 102,624 100
1480 102,117 - 100
1580 101,867 100
1680 101,621 100
1780 101,463 100
1880 101,161 100
1980 100,344 100
12080 100,812 100
2180 100312, 100
2280 100,273 100
2330 99,580 50
. 2380 99,686 - 50
2480 99,698 100
2580 99,736 100
2630 99,941 100
2780 99,121 100
2880 98,792 100
2980 98,070 100
3080 97,602 100
3180 97,321 100
3180 97,321
3280 96,941 100
3380 96,599 100
3480 95,910 100
3580 95244 100
3680 94,604 100
3780 93,932 100
3860 93,500 80
3980 92,801 120
4080 92,081 100
4180 91,300 100
4280 90284 100
4380 90,285 100
4460 $9,048 80
4480 88,635 20
4580 88,124 160
4650 . 88,131 100
4780 83,194 100

100 .-

11-15-PS

WE Off

/s . mm
43 250
43 - 250
43 250
43 250
43 250
43 250
© 43 250
. 43 2350
43 250
87 350
87 350
. 87 . 350
37 350
87 350
87 350
. 87 350
87 350
87 350
g7 . 350
87 350
87 350
87 350
87 350
87 350
87 350
130 450
130 450
130 450
130 450
130 450
130 450
130 450
130 450
130 450
17 500
173 500
173 500
173 500
173 500
173 500
173 500
217 600
217 800
217 600
217 600
217 600
217 600
260 600
260 600
260 600
260 600

AR HISKRE Bk{D BIKE

m/km

4,52
4,52
4,52
4,52
4,52
4,52
4,52
4,52
4,52

324

3,24
3,24
3,24
3,24
3,24
3,24
3,24
3,24
3,24
3,24
3,24
3,24
3,24
3,24
3,24
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00

2,03
2,03
2,03
2,03
2,03
2,03
2,03
1,27
1,27
1,27
1,27
1,27
1,27
1,78
1,78
1.78
1,78

m In
, 113,974
0,362 113,612
0,452 113,160
0,452 112,708
0,452 112,256
0,452 111,804
0,452 111,352
0,452 110,900
0,452 110,448
0,136 110,313
106,726
0,227 106,499
0,324 106,175
0,324 105,851
0,324 105,527
0,324 105,203
0,324 104,879
0,324 104,555
0,324 104,231
0,324 103,907
0,324 103,583
0,324 103,259
0,324 102,935
0,324 102,611
0,324 102,287
0,324 101,963
0,162 101,801
0,100 101,701
0,200 101,501
0,200 101,301
0,200 101,101
0,200 100,901
0,200 100,701
0,200 100,501
0,200 100,301
0,200 100,101
97,321
97,118
96,915
96,712
96,509
96,306
96,103
95,941
95,788
95,661
95,534
95,407
95,280
95,179
95,143
94,965
94,787
94,609

0,203
0,203
0,203
0,203
0,203
0,203
0,162
0,152
0,127
0,127
0,127
0,127
0,102
0,036
0,178
0,178
0,178

m
0,000
0,346
0,343
0,490
0,864
1,292
2,315
2,523
3,651
3,582
0,000

0,060

0,258
0,408
1,214
1,805
2,255
2,438
2,364
2,286
2,120
2,098
2,591
1,799
1,975
1,650
1,821
2,015
1,803
1,565
1,160
1,780
1,909
2,431
2,692
2,780

0177
0316
0,802
1,265
1,702
2,1
2,441
2,967
3,580
4,234
5,123
4,995
6,131
6,508
6,841
6,656
6,415



No.10 Well

No9Well

No.& Well

No.7 Well

No.6 Well

Pump S,

ﬁ?}ﬂ?é%& ﬂéﬁr&h :

0 128 473
,100 127,069
200 125,721
300 124,326

400 122,984

- 500 121,986
600 120,561
700 121,097
800 119,151
900 118,453
950 117371
950 117,371
100 116,650
1100 113,543
1200 115,147

1300 113,766
1400 112,851
1500 111,624
1560 111,182
© 1560 111,182
1600 110,944
1700 109,123
1800 108,231
© 1900 107,453
2000 106,427
2100 105,298
2200 104,758
2300 103,516
2390 102,190
2390 102,190
2400 102,075
2500 101,645
2600 100,785
2700 99,673
2800 99,686
2900 98,999
3000 97,734
3100 96,604
3110 96,507
3110 96,507
3200 95,639
3300 93,622
3400 92,207
3500 91,274
3600 $8,194

Esi?EEt iﬁ“ﬁt tl
0
.100 ';43 : 250
100 43 . 250 -
100 . 43 250
L1000 43 250
100 43 - 250
100 . 43 250
“100 7 43 250
100 43 . 250
W00 43 250
-~ 50 43 250
50 . 87
100 0 87 - 350
100 87 350
100 - 87 350
100 - 87 350
C 100 - 87 350
60 §7 . 350
40 130 350
100 . 130 350
100 130 - 330
~100 130 350
"100 130 350
100 130 350
100 130 350
100 130 350
%0 130 350
10 173 450
100 173 450
100 173 450
100 173 450
100 173 450
100 173 450
100 173 450
100 173 450
10 173 450
90 217 500
100 217 500
100 217 500
100 217 500
217

100

10-PS

350

500

156

'vﬁa mm Syl B

a5
4,52

4,52

4,52
4,52
" 4,52

452
4,52

4,52
4,52

3,24
3,24
3,24

6.80
6,80
6,80

6,80

3,39

3,39
3,39
3,39
3,39

339
339
3,39
3,39 -

3,09

3,09

3,09 -

3,09
3,09

324
3,24 °
324

6,80 -
6,80
6,80
6,80
6,80

128473

0,452 128,021
0,452 127,569

0,452 127,117

0,452 126,665
0,4527126,213
0,452 125,761 -
0452 125309 -
0,452 124,857
0,452 124,405
: 0226 124179

117,371

0,162 117, 2_09‘

0,324 116,885

10,324 116,561
0324 116237
0,324 115,913

0,324 115,589
0,194 115,395
'111 182

‘ 0272 110,510

0,680 110 230

. 0,680 109,550
0,680 108,870
" 0,680 108,190
0,680 107,510
© 0,680 106,830
0.680 106,150

0,612.105,538
C 102,190
0,034 102,156
0,339.101,817
0,339 101,478

| 0,339.101,139

0,339 100,800
0,339 100,461
0,339 100,122
0,339 99783
0,034 99,749
C 96,507
0,278 96,229
0,309 95,920
0,309 95,611
0,309 95,302
0,309 94,993

0,600
0,952
1,848

2,791

3,681
4,227
15,200

4,212

"5,706
5,952

.- 6,808

: ‘ﬁ,559

3,342
1,414
2,41
3,062
3,965

4213

0,034

1,107

R
11,417

1,763
2,212
2,072
2,634
3,348

0,081
0,172
0,693
1,466
1,114
1,462 -
2,388
3,179
3,242
0,000
0,590
2,298
3,404
4,028
6,799



No.d Wf:l_l

No.3 Well

No.2 Well

No.1 Well

Junction 1

No.5 Well

Pump S

BIUTREE
0

30
130
230
330
430
530
630
730
800
830
930

1030
1130
1230

1330 -

1420
1430
1530
1630
1730
1830
1930
2030
2050
2130
2230
2330
2430
2530
2630
2700
2800
2900
3000
3100
3200
3300
3350
3400
3500
3600
3700
3800
3900
4000
4100

JLihr N
120,200
©. 119,585
112,244
110,624
106,741
103,944
98,681

96,836

94,550
93,277
92,732
91,283
89,741

88,323 -

86,817

84,343
84,212
83,207
82,378
81,818
80,916

80,308 .

79,738
79,607
79,175
78,652
78.346
78,359
77,758
76,504
76,819
77,238
77,722
78,451
78,888
79,585
80,872
81,362
81,852
82,777
84,867
84,864
86,132
87,209
88,194
§8,194

85,521

4-PS

HifppE filt 08 AR HSKET 8hKIL IRk

0
30
100
100
100
100
100
100
100
70
30
100
100

100
100

90

10
100
100
100
100
100
100

20
80

100

100
100
100
100

70
100
100
100
100
100
100

50

50
100
100
100
100
100
160
100

100

43
43
43
43
43
43
43
43
87
87
87
87
87
87
37
87
130
130
130
130
130
130
130
130

113

173
173
173
173
173
173
173
173
173
173
173
173
173
173
173
173
173
173
217
217
217

250

250
250
250
250
250
250
250
300
300
300
300

300

300
300
300
350
350
350
350
350
350
350
350
400
460
460
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400

400

400
400
450
450
450

15

1

4,52
4,52
4,52
4,52
4,52
4,52
4,52
4,52
6.85
6,85
6,85
6,85
6,85
6,85
6,85
6,85
6,80
6,80
6,80
6,80
6,80
6,80
6,80
6,80
6,02
6,02
6,02
6,02
6,02
6,02
6,02
6,02
6,02
6,02
6,02
6,02
6,02
6,02
6,02
6,02
6,02
6,02
6,02
5,16
5,16
5,16

120,200
0,136 120,064
0,452 119,612
0,452 119,160
0,452 118,708
0,452 118,256
0,452 117,804
0,452 117,352
0,452 116,900
0,480 116,421
0,206 116,215
0,635 115,530

0,685 114,845

0,685 114,160

0,685 113,475 -

0,685 112,79
0,617 112,174
0,068 112,106
0,680 111,426
0,680 110,746
0,680 110,066
0,680 109,386
0,680 108,706
0,630 108,026
0,136 107,890
0,482 107,408
0,602 106,806
0,602 106,204
0,602 105,602
0,602 105,000
0,602 104,398
0,421 103,977
0,602 103,375
0,602 102,773
0,602 102,171
0,602 101,569
0,602 100,967
0,602 100,365
0,301 100,064
0,301 99,763
0,602 99,161
0,602 98,559
0,602 97,957
0,602 97,355
0,516 96,839
0,516 96,323
0,516 95,807

0,000
0,479
7,368
8,536

11,967

14,312

19,123

20,516

22,350

23,144

23,483

24,247

25,104

25,837

26,658

27,269

27,831

27,894

28,219

28,368

28,248

28,470

28,398

28,288

28,283

28,233

28,154

27,858

27,243

27,242

27,894

. 27,158

26,137
25,051
23,720
22,681
21,382
19,493
18,702
17,911
16,384
13,692
13,093
11,223

9,630

8,129

7,613
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